проект

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«_ _» ___________  2020 г.

    г. Ипатово

№ ___

О Доске Почёта Ипатовского городского округа Ставропольского края

В целях общественного признания особых заслуг и морального поощрения трудовых коллективов организаций всех форм собственности, осуществляющих свою деятельность на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, должностных лиц органов местного самоуправления, тружеников и общественных деятелей за особый вклад в социальное и экономическое развитие Ипатовского городского округа Ставропольского края, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Учредить Доску Почёта Ипатовского городского округа Ставропольского края.

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Положение о Доске Почёта Ипатовского городского округа Ставропольского края.

2.2. Состав комиссии по рассмотрению ходатайств для занесения на Доску Почёта Ипатовского городского округа Ставропольского края.

2.3. Положение о комиссии по рассмотрению ходатайств для занесения на Доску Почёта Ипатовского городского округа Ставропольского края.

3. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края:
   - от 5 октября 2010 г. № 757 «О Доске Почёта Ипатовского района»;
   - от 24 марта 2016 г. № 150 «О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению ходатайств для занесения на Доску Почёта Ипатовского района, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 05 октября 2010 г. № 757 «О доске Почёта Ипатовского района».

4.  Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
          5. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Бражко А.П.

7.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа

Ставропольского края                                                                     С.Б.Савченко
_________________________________________________________________

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              А.П.Бражко
Визирует:

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                  Э.В.Кондратьева

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                     М.А.Коваленко

Проект подготовлен отделом социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Д.Н. Жихарев
Рассылка:

Бражко А.П.

1

Дело

2

Отдел социального развития

и общественной безопасности АИГО СК

          1

Отдел правового и кадрового обеспечения АИГО СК

1
Регистр
2

Регистр (Холин С.П.)
1

Проект в прокуратуру
1
Сайт (независимая экспертиза)
1

Библиотека
1

Отдел по организационным и общим вопросам,

автоматизации и информационных технологий АИГО СК
1

Консультант Плюс
1